偿（扣款或终止合
同）。 2.服务时间及
地点： （1）服务地
点：桂林市灵川县灵
西路46号灵川县教育
局和青少年活动中心
（2）服务时间：本
项目服务周期为3
年，自合同签订之日
起计。 3.付款方式：
物业管理服务费按月
度支付（中标金额

1/36），月末支付当
月物业管理服务费，
采购人以转账方式足
额转入中标供应商指
定账户；转账前中标
供应商将相应的足额
服务（含税）发票交
给采购人；否则，采
购人有权拒绝付费且
不承担任何责任。
六、其他要求 （1）
本项目3年的采购预
算总金额为：人民币
肆拾柒万肆仟元整
（¥474000.00元），
投标报价超出采购预
算金额的，投标无
效； （2）中标供应
商应按照《劳动合同
法》的规定与投入本
项目员工签订劳动合
同，并依据灵川县有
关最低工资标准的规
定要求、以及缴纳各
种社会保险的规定要
求，向员工支付工资
和缴纳社保及其他保
险。中标供应商的报
价中必须按该条款要
求，充分考虑“人员配
置要求”中各类人员的
工资、福利、加班
费、社保及其他应缴
保险等费用。 （3）
本项服务所属行业为
物业管理。

合同总价（元） 453000.00

合同总价（大写） 肆拾伍万叁仟元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调
试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、供货范围

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则
均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

三、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式